

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ บ้านดอนทะบวง หมู่ที่ ๑๑ (สายจากบ้านนายมานะ เขียนโพธิ์ - สำนักสงฆ์ธรรมญาณ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ บ้านดอนทะบวง หมู่ที่ ๑๑ (สายจากบ้านนายมานะ เขียนโพธิ์ - สำนักสงฆ์ธรรมญาณ)

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,721,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธ.ค. 2568 เป็นเงิน 4,009,954.87 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เติตพงศ์ มีศิลป์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 วรวิทย์ การถาง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 ภูษงค์ การถาง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เติตพงศ์ มีศิลป์

02 ธันวาคม 2568 09:46:51

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ บ้านดอนทะบวง หมู่ที่ ๑๑ (สายจากบ้านนายมานะ  
เขียนโพธิ์ - สำนักส่งเสริมยุทธศาสตร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานขุดหรือลูกรัง 10 ซม. แลวบดทับ                                                                                                                                                                                        | ตร.ม. | 4,865.000 | 11.14        | 54,196.10    | 1.3642 | 15.19                | 73,934.31    |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 243.250   | 368.21       | 89,567.08    | 1.3642 | 502.31               | 122,187.41   |
| 3                    | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)<br>3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)         | ตร.ม. | 4,865.000 | 388.72       | 1,891,122.80 | 1.3642 | 530.29               | 2,579,869.72 |

เทิดพงศ์ มีศิลป์

02 ธันวาคม 2568 09:46:56

หน้า 1 จาก 2

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ บ้านดอนทะบวง หมู่ที่ ๑๑ (สายจากบ้านนายมานะ  
 เขียนโพธิ์ - สำนักส่งเสริมธุรกรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                 | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT) | เมตร  | 45.000  | 52.50        | 2,362.50  | 1.3642 | 71.62                | 3,222.92     |
| 5                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT) | เมตร  | 440.000 | 61.38        | 27,007.20 | 1.3642 | 83.73                | 36,843.22    |
| 6                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)        | เมตร  | 973.000 | 42.28        | 41,138.44 | 1.3642 | 57.67                | 56,121.05    |
| 7                    | 4. งานไหล่ทางลูกรัง                               | ลบ.ม. | 145.950 | 250.00       | 36,487.50 | 1.3642 | 341.05               | 49,776.24    |
|                      | 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                             |       |         |              |           |        |                      | 1,088,000.00 |
| รวมราคากลาง          |                                                   |       |         |              |           |        |                      | 4,009,954.87 |

เทิดพงศ์ มีศิลป์

02 ธันวาคม 2568 09:46:56